למרות הקשר החם עם ארה"ב והקרבה למדינות המערב, המאבק – גם אם באופן פסיבי – בישראל, מעולם לא פסק.

אבל משהו השתנה. כבר בתחילת העשור האחרון החלו הדיווחים על ביקורים של אישים ישראליים בכירים בסעודיה. הטריגר היה ההתקדמות הדרסטית של איראן אל חלום הגרעין שלה. הסעודים, שחוששים מהתעצמותה של איראן לא פחות מישראל, החלו לגלות גמישות אידאולוגית. בשנת תש"ע (2010) דווח בעיתונות זרה כי ראש המוסד מאיר דגן ביקר בעצמו בערב הסעודית, שם עסק עם אנשי הממשל במאבק העתידי באיראן. דיווחים נוספים לימדו כי ישראל אישרה לגרמניה למכור לסעודים טנקים מתקדמים.

בשנתיים האחרונות התרחשו לפחות שני אירועים שנחשבים להיסטוריים במסגרת מערכת היחסים בין ישראל לערב הסעודית. בשנת תשע"ו (2016) תועד שר הביטחון דאז משה בוגי יעלון לוחץ את ידו של הנסיך הסעודי, טורקי אל-פיסל, בכנס שהתקיים בברלין. חודשים ספורים לאחר מכן ביקרה בישראל משלחת של אנשי עסקים ואנשי אקדמיה מסעודיה, בראשה עמד גנרל בדימוס בצבא הסעודי, והקבוצה נפגשה עם מנכ"ל משרד החוץ ועם אלופי צבא וחברי כנסת.

"אפילו לא היו גדרות כשהתחלנו. גמל היה יכול לפסוע אל מתקני ההפקה ולשתות את כל הנפט".

אבל כאן לא נגמר הקשר בין כוכבי לערביי סעודיה ומדינות המפרץ. אחרי שכוכבי מכר למדינות ערב את מה שנהפך למערכת האבטחה המשולבת המקיפה ביותר בעולם באותו זמן, הוא המשיך לפרויקט הבא: בשנים תשס"ז - תשע"ה (2007-2015) חברה של כוכבי בשם AGT אינטרנשיונל שבסיסה בצ'יטי, התקינה אלפי מצלמות, חיישנים וקוראי לוחיות רישוי לאורך כמעט 1,000 ק"מ של הגבול הבין-לאומי של מדינות האיחוד וברחבי אבו דאבי. פלטפורמה שיצרה החברה ניתחה תמונות ומידע מההתקנים וסיפקה מידע חשוב. רשמית, כוכבי ניהל את הפעילות מארצות הברית ומשווייץ, אך עבודת